
Бос жұмыс орны 06.03.2020 бастап 06.04.2020 дейін жарамды

Бухгалтер
Есепші
Бухгалтерия, аудит / Бухгалтерия

Кәсіпорын: Товарищество с ограниченной ответственностью "Сыр медиа"
Еңбекақы: 96 800 бастап 96 800 теңгеге дейін
Толық жұмыс күні, тұрақты жұмыс, еңбек жағдайы қалыпты

Бос жұмыс орын
туралы ақпараттар

Аймақ Қызылорда облысы / Қызылорда қ.
Жұмыс орны Бейбарыс сұлтан көшесі 4 А



Лауазымдық міндеті 2.1 Мүліктің, міндеттемелердің және шаруашылық операцияларының
бухгалтерлік есебін (негізгі құрал-жабдықтардың, тауар-материалдық
құндылықтардың, өндіріс, өнім өткізу шығындарын, шаруашылық-қаржы
нәтижелерінің есебін жүргізу, жеткізушілермен және тапсырыс берушілермен,
сондай-ақ көрсетілген қызметтер үшін есеп айырысу) жүргізу жөніндегі
жұмысты орындайды.
2.2 Қаржылық тәртіпті сақтауға және ресурстарды ұтымды пайдалануға
бағытталған іс-шараларды әзірлеуге және жүзеге асыруға қатысады.
2.3 Бухгалтерлік есептің тиісті учаскелері бойынша бастапқы құжаттарды
қабылдауды және бақылауды жүзеге асырады және оларды санап өңдеуге
дайындайды.
2.4 Негізгі құрал-жабдықтардың, тауар-материалдық құндылықтардың және
ақша қаражатының қозғалысына байланысты операцияларды бухгалтерлік
есеп шоттарында көрсетеді.
2.5 Өнімнің (жұмыстың, қызметтің) өзіндік құнының есептік калькуляциясын
жасайды, шығындардың және көзделмеген шығындардың пайда болуы
көздерін анықтайды, олардың алдын алу жөнінде ұсыныстар дайындайды.
2.6 Серіктестіктің жылдық есебін, салықтар мен алымдар бойынша,
статистикалық есеп және т.б. қаржылық есептіліктерді қалыптастырып, тиісті
органдарға табыстау.
2.7 Шоттардың жұмыс жоспарын, шаруашылық операцияларын ресімдеу үшін
қолданылатын, үлгі нысандары көзделмеген бастапқы құжаттардың
нысандарын, сондай-ақ ішкі бухгалтерлік есепке арналған құжаттардың
нысандарын әзірлейді, есеп жүргізудің негізгі тәсілдері мен әдістерінің
мазмұнын және бухгалтерлік ақпаратты өңдеу технологиясын айқындауға
қатысады.
 2.8 Шаруашылық ішіндегі резервтерді анықтау, үнемдеу режимін және құжат
айналымын жетілдіру жөніндегі іс-шараларды жүзеге асыру мақсатында
бухгалтерлік есеп пен есептіліктің деректері бойынша серіктестіктің қаржы-
шаруашылық қызметін экономикалық талдауға, қазіргі заманғы есептеу
техникасының құралдарын қолдану негізінде бухгалтерлік есептің
прогрессивтік нысандары мен әдістерін әзірлеуге және ендіруге, ақша
қаражаты мен тауар-материалдық құндылықтарды түгендеуге қатысады
және үнемі есептілігін жүргізіп отырады.
2.9 Есептілікті жасау үшін бухгалтерлік есептің тиісті учаскелері бойынша
деректер дайындайды, бухгалтерлік құжаттардың сақталуын қадағалайды,
оларды мұрағатқа өткізу үшін белгіленген тәртіпке сәйкес ресімдейді.
2.10 Бухгалтерлік ақпараттың деректер базасын қалыптастыру, жүргізу және
сақтау бойынша жұмыстар жүргізеді, деректерді өңдеу кезінде
пайдаланылатын анықтамалық және нормативтік ақпаратқа өзгертулер
енгізеді.
2.11 Тапсырмалардың не олардың есептеу техникасының көмегімен шешілетін
жекелеген кезеңдерінің экономикалық қойылуын қалыптастыруға қатысады,
экономикалық ақпаратты өңдеудің экономикалық негізделген жүйесін
жасауға мүмкіндік беретін дайын жобаларды, алгоритмдерді, қолданбалы
бағдарламалардың пакетін пайдалану мүмкіндігін айқындайды.
2.12 Серіктестіктің «Баспасөзге жазылу және тарату бөлімімен» тығыз
қатынаста жұмыс жасап, басылымға жазылушылардың тізімін жасақтау және
есептілігін жүргізу, одан түсетін түсімдердің нақтылығын анықтау, сонымен
қатар ағымдағы шоттағы ақша қозғалысын қадағалап, бухгалтерлік есебін
жүргізу.
2.13 Өндірістік қажеттілік туындаған жағдайда бөлім қызметкерлерінің
жұмысын қоса атқарады

Бос жұмыс орындар
саны

1

Жұмыс іздеушіге
талаптар

Мамандық бойынша
өтілі

Жұмыс өтілі қажет емес

Кәсіби дағдылар аудит (қаржы және бухгалтерлік есеп);
жалақы есептеу;
төлемдерді жинау;
есеп беру;

Білім деңгейі жоғары
Жеке қасиеті жаңа бағдарламалық қосымшаларды үйрену мүмкіндігі;

Интернеттің негізгі білімі;



Кәсіпорын туралы
ақпараттар

Қызметкерлер саны 196
Кәсіпорын туралы

ақпарат
«Сыр медиа» ЖШС ең алдымен Қызылорда облысы әкімдігінің 2010 жылғы 7
маусымдағы №794 қаулысымен шаруашылық жүргізу құқығындағы
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорын ретінде құрылып, Қызылорда облысы
әкімдігінің 2012 жылғы 20 наурыздағы №368 қаулысымен жауапкершілігі
шектеулі серіктестік ретінде қайта ұйымдастырылған.
Серіктестіктің негізгі мақсаты – елімізде жүргізіліп жатқан мемлекеттік
саясатты халық арасында, сондай-ақ, жергілікті тұрғындарға кеңінен , жан-
жақты насихаттау болса, қызмет түрлеріне қоғамдық-саяси баспа
басылымдарын дайындап шығару, жарнамалық қызмет көрсету, баспахана
қызметі, тарату, сату, жаздыру және жеткізу.
Серіктестік құрамында  3 облыстық («Сыр бойы», «Кызылординские вести»,
«Ақмешіт жастары»), 1 қалалық («Ақмешіт апталығы»), 7 аудандық (Арал
аудандық «Толқын», Қазалы аудандық «Қазалы», Қармақшы аудандық
«Қармақшы таңы», Жалағаш аудандық «Жалағаш жаршысы», Сырдария
аудандық «Тіршілік тынысы», Шиелі аудандық «Өскен өңір», Жаңақорған
аудандық «Жаңақорған тынысы») басылымдары мен ақпараттық агенттіктер
жұмыс жасайды.

Байланыстағы тұлға Аралбаев Марат Жайлханович
Кәсіпорынның

мекен-жайы
Бейбарыс Сұлтан көшесі 4А


